
Elektroninio 

dokumento nuorašas 

 

 

KAUNO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS  DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS  

2020-10-30 ĮSAKYMO NR. ĮS-2386 „DĖL TERITORIJŲ PLANAVIMO PROCESO 

INICIJAVIMO” PAKEITIMO 

 

2020 m. lapkričio 10 d. Nr. ĮS-2456 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

atsižvelgdamas į planavimo iniciatorės Onos Juozaitienės, atstovaujamos Ramūno Juozaičio, pagal 

Kauno m. 20-ojo notarų biuro patvirtintą 2016-09-06 įgaliojimą Nr. 8435 (toliau – Planavimo 

iniciatorius) 2020-10-07 prašymą, registruotą 2020-10-08 Nr. UG-658, 

p a k e i č i u  Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020-10-30 įsakymo  

Nr. ĮS-2386 „Dėl teritorijų planavimo proceso inicijavimo” 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

„1. P r i t a r i u  Planavimo iniciatoriaus pateiktam pasiūlymui inicijuoti Kauno rajono 

savivaldybės tarybos 2013-06-27 sprendimu Nr. TS-298 patvirtinto Kauno r. sav., Garliavos apyl. 

sen., Karkazų k. žemės sklypo, kadastro Nr. 5260/0003:115, detaliojo plano keitimą Kauno r. sav., 

Garliavos apyl. sen., Karkazų k. dalies teritorijoje, apimančioje apie 2,0658 ha ploto kvartalą, 

ribojamą (tame kvartale) Varnėnų gatvės, žemės sklypo, kadastro Nr. 5260/0003:115 ir Gluosnių 

gatvės, – kompleksinio teritorijų planavimo dokumento rengimą pagal schemą (pridedama)“. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos Respublikos administracinių 

ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo 

jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.      

      

 

Administracijos direktorius                          Šarūnas Šukevičius 

 

 

Parengė 

N. Mackevičiūtė-Blaškevičienė 

2020-11-05 


